
UCHWAŁA NRXIX//125/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 15 grudnia 2015r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr IX/58/2015 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 2 czerwca 2015r.  w
sprawie:  współtworzenia  przez  Gminę  Trąbki  Wielkie  obszaru  lokalnej  grupy  działania  „Trzy
Krajobrazy”

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r.,
poz. 1515) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr IX/58/2015 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 2 czerwca 2015 r.  w sprawie: 
współtworzenia przez Gminę Trąbki Wielkie obszaru lokalnej grupy działania „Trzy Krajobrazy” 
przepis § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2 Gminę Trąbki Wielkie w Lokalnej Grupie Działań „Trzy Krajobrazy” reprezentować będzie 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie lub wskazana i upoważniona przez niego osoba.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

.
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Leszczyński



Uzasadnienie

Gmina Trąbki Wielkie jest członkiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działań „Trzy Krajobrazy”.

Dzięki członkostwu w Lokalnej Grupie Działania „Trzy Krajobrazy” zarówno Gmina Trąbki Wielkie jak i jej

mieszkańcy korzystają ze środków unijnych dystrybuowanych za pośrednictwem tej grupy.

W  celu  stworzenia  nowych  możliwości  finansowania  projektów  ze  środków  unijnych  za

pośrednictwem   lokalnej  grupy  działania   zachodzi  konieczność  opracowania  nowej  Lokalnej  Strategii

Rozwoju  oraz zaangażowania w jej tworzenie Gminy Trąbki Wielkie  oraz jej mieszkańców poprzez podjęcie

niniejszej uchwały.


